

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		508-k306100-00036-U1(0)	設 計 者 名	
費 目		本工事費	工 事 名	高野浄水場薬品注入設備点検工事
所 属 名		中勢水道事務所		
適 用 単 価		業務		
入 札 日 (開 札 日)		年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 8年 4月 1日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 8年 4月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	E00 : 久居 1		
	生 コ ン			
	石 材			
適 用 工 種				

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検・整備費			式	1		8,475,724			
材料費			式	1		2,409,242			
直接材料費（ポンプ分解点検部品）			式	1		2,033,900			
プラグ（PAC用）	部品番号2015	個	2	20,850	41,700				単-1号 週休有
ステーター（PAC用）	部品番号3005	個	2	122,100	244,200				単-2号 週休有
Ｏリング（PAC用）	部品番号8012	個	2	450	900				単-3号 週休有
Ｏリング（PAC用）	部品番号8015	個	4	2,150	8,600				単-4号 週休有
六角穴付きボルト（PAC用）	部品番号M106	個	2	2,800	5,600				単-5号 週休有
スラストベアリング（PAC用）	部品番号M109	個	2	77,700	155,400				単-6号 週休有
ピン（PAC用）	部品番号M110	個	4	6,050	24,200				単-7号 週休有
Ｏリング（PAC用）	部品番号M214	個	2	4,500	9,000				単-8号 週休有
内輪（PAC用）	部品番号M301	個	2	654,900	1,309,800				単-9号 週休有

設計内訳書

工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリーブベアリング（PAC用）		部品番号M401	個	2	55,350	110,700			単-10号 週休有
スリーブベアリング（PAC用）		部品番号M403	個	2	61,900	123,800			単-11号 週休有
直接材料費（配管弁類）			式	1		227,387			
隔膜式圧力計（活性炭）		15A FS0.25MPa（警報 接点付き）	個	1	75,800	75,800			単-12号 週休有
透明ストレーナー		40A	個	2	32,200	64,400			単-13号 週休有
透明ストレーナー		50A	個	1	43,100	43,100			単-14号 週休有
ダイヤフラム弁		15A	個	1	38,650	38,650			単-15号 週休有
ゴム板		t10×1000×2000	枚	1	5,437	5,437			単-16号 週休有
直接材料費（修繕工事）			式	1		139,334			
配管		HIVP 40	m	30.2	667	20,143			単-17号 週休有
配管		HIVP 30	m	90.6	463	41,947			単-18号 週休有
配管		HIVP 13	m	21.4	153	3,274			単-19号 週休有

設計内訳書

工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事		当 初	事業区分	機械設備		主たる工種			
				工事区分			施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
保温筒		3号 40A×t30	m	10.7	538	5,756			単-20号 週休有	
粘着テープ		厚0.2mm 幅50mm	m	42.8	26	1,112			単-21号 週休有	
ラッキングカバー		ステンレス	m	1	3,154	3,154			単-22号 週休有	
エルボカバー		ステンレス	個	2	1,482	2,964			単-23号 週休有	
砂			m3	0.7	5,400	3,780			単-24号 週休有	
ポリスチレンフォーム保温板			m2	9.8	1,440	14,112			単-25号 週休有	
付属材料費			式	1	43,092	43,092			単-26号 週休有	
補助材料費			式	1		8,621				
補助材料費			式	1	8,621	8,621			単-27号 週休有	
直接労務費			式	1		4,124,166				
直接労務費			式	1		4,124,166				
薬注設備点検工			式	1		3,278,994			内-1号 週休有	

設計内訳書

工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工			式	1		845,172			内-2号 週休有
直接経費			式	1		1,942,316			
直接経費（積上分）			式	1		1,922,200			
次亜廃液処理費			式	1	217,500	217,500			単-28号 週休有
P A C 廃液処理費			式	1	270,700	270,700			単-29号 週休有
苛性ソーダ廃液処理費			式	1	67,750	67,750			単-30号 週休有
廃液運搬費			式	1	179,000	179,000			単-31号 週休有
ピンホール検査・補修			式	1	898,500	898,500			単-32号 週休有
PAC貯蔵槽パッチ補修費			式	1	285,000	285,000			単-33号 週休有
廃材処理費（運搬費含む）			式	1	3,750	3,750			単-34号 週休有
直接経費（率計上分）			式	1		20,116			
直接経費（率計上分）			式	1	20,116	20,116			単-35号 週休有

設計内訳書

工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接点検・整備費			式	1		8,475,724			
共通仮設費			式	1		1,797,000			
共通仮設費（率計上） 8,475,724×21.21%			式	1		1,797,000			
純点検・整備費			式	1		10,272,724			
現場管理費 10,272,724×19.07%			式	1		1,959,000			
点検整備間接費			式	1		459,000			
点検整備原価			式	1		12,690,724			
一般管理費等 12,690,724×24.50%			式	1		3,108,276			
点検・整備価格			式	1		15,799,000			
消費税相当額 15,799,000×10%			式	1		1,579,900			
点検・整備費			式	1		17,378,900			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	薬注設備点検工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複合単価（機械設備）		工数	51	36,702	1,871,802			WYB00002 管理費区分 有 単-36号
普通作業員		人	54	24,990	1,349,460			WYB00051 管理費区分 無
配管工		人	2	28,866	57,732			WYB00052 管理費区分 無
合 計					3,278,994			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	修繕工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管工		人	23	28,866	663,918			WYB00123 管理費区分 無
電気		人	1	29,070	29,070			WYB00139 管理費区分 無
普通作業員		人	2	24,990	49,980			WYB00124 管理費区分 無
板金工		人	1	36,516	36,516			WYB00131 管理費区分 無
保温工		人	2	32,844	65,688			WYB00140 管理費区分 無
合 計					845,172			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-2号

単-2号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000		
名 称	ステーター (PAC用)					個	数量	1	単価	122,100
規 格	部品番号3005									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ステーター (PAC用)		部品番号3005		個	1	122,100		122,100	WYB00046 管理費区分 無	
計								122,100		
単価								122,100	円／個	

1次単価表

単-3号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	○リング (PAC用)			単位	個	数量	
規格	部品番号8012					1	単価 450
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
○リング (PAC用)		部品番号8012	個	1	450	450	WYB00009 管理費区分 無
計						450	
単価						450	円／個

1次単価表

単-4号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	○リング (PAC用)				個		
規格	部品番号8015				数量	1	単価 2,150
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
○リング (PAC用)		部品番号8015	個	1	2,150	2,150	WYB00014 管理費区分 無
計						2,150	
単価						2,150	円／個

1次単価表

単-5号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	六角穴付きボルト (PAC用)			単位	個	数量	
規格	部品番号M106			単位		1	2,800
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
六角穴付きボルト (PAC用)		部品番号M106	個	1	2,800	2,800	WYB00017 管理費区分 無
計						2,800	
単価						2,800	円／個

1次単価表

単-6号

単-6号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	スラストベアリング (PAC用)					単位	個	数量	1	単価	77,700
規格											
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
スラストベアリング (PAC用)		部品番号M109	個	1	77,700	77,700	WYB00018 管理費区分 無				
計						77,700					
単価						77,700	円／個				

1次単価表

単-8号

		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	○リング (PAC用)	単位	個	数量	1
規格	部品番号M214	単位		数量	1
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額
○リング (PAC用)	部品番号M214	個	1	4,500	4,500
計					4,500
単価					4,500
					円/個

1次単価表

単-9号

単-9号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	内輪 (PAC用)				単位	個	数量	1	単価	654,900
規格	部品番号M301									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
内輪 (PAC用)		部品番号M301		個	1	654,900		654,900	WYB00021 管理費区分 無	
計								654,900		
単価								654,900	円／個	

1次単価表

単-10号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	スリーブベアリング (PAC用)				個			
規格	部品番号M401				単位	数量	1	単価 55,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリーブベアリング (PAC用)		部品番号M401	個	1	55,350	55,350	WYB00111 管理費区分 無	
計						55,350		
単価						55,350	円／個	

1次単価表

単-11号

単-11号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	スリーブベアリング (PAC用)				単位	個	数量	1	単価	61,900
規格	部品番号M403									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
スリーブベアリング (PAC用)		部品番号M403		個	1	61,900		61,900	WYB00022 管理費区分 無	
計								61,900		
単価								61,900	円／個	

1次単価表

單-12号

単-12号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	隔膜式圧力計（活性炭）					単位	個	数量	1	単価	75,800
規格	15A FS0.25MPa（警報接点付き）										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要		
隔膜式圧力計				個	1	75,800		75,800	WYB00119 管理費区分 無		
計								75,800			
単価								75,800	円／個		

1次単価表

単-13号

単-13号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	透明ストレーナー				単位	個	数量	1	単価	32,200
規格	40A									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ストレーナー				個	1	32,200		32,200	WYB00120 管理費区分 無	
計								32,200		
単価								32,200	円／個	

1次単価表

単-14号

単-14号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	透明ストレーナー				単位	個	数量	1	単価	43,100
規格	50A									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ストレーナー				個	1	43,100		43,100	WYB00121 管理費区分 無	
計								43,100		
単価								43,100	円／個	

1次単価表

単-15号

単-15号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	ダイヤフラム弁				単位	個	数量	1	単価	38,650
規格	15A									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ダイヤフラム弁				個	1	38,650		38,650	WYB00122 管理費区分 無	
計								38,650		
単価								38,650	円／個	

名称	ゴム板						単位	枚	数量		単価	
規格	t10×1000×2000						単位			1		5,437
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要					
ゴム板			枚	1	5,437	5,437	WYB00133 管理費区分 無					
計						5,437						
単価						5,437	円／枚					

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	配管				単位	m	数量	1	単価	667
規格	HIVP 40									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
配管		HIVP 40	m	1	667	667	WYB00125 管理費区分 無			
計						667				
単価						667	円／m			

1次単価表

単-18号

単-18号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	配管					単位	m	数量	1	単価	463
規格	HIVP 30										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
配管		HIVP 30		m	1	463		463		WYB00126 管理費区分 無	
計								463			
単価								463		円／m	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	配管				単位	m	数量		単価	
規格	HIVP 13				単位			1	単価	153
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
配管		HIVP 13	m	1	153		153		WYB00127 管理費区分 無	
計							153			
単価							153		円／m	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	保温筒					単位	m	数量		単価	
規格	3号 40A×t30					単位			1		538
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
保温筒				m	1	538		538		WYB00128 管理費区分 無	
計								538			
単価								538		円／m	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	粘着テープ					単位	m	数量		単価	
規格	厚0.2mm 幅50mm ~					単位		数量	1	単価	26
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
粘着テープ			m	1	26	26	WYB00132 管理費区分 無				
計						26					
単価						26	円／m				

1次单価表

单-22号

単-22号

							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	ラッキングカバー						単位	m	数量	1	単価	3,154
規格	ステンレス						単位		数量		単価	
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要		
ラッキングカバー		ステンレス		m	1	3,154		3,154		WYB00134 管理費区分 無		
計								3,154				
単価								3,154		円／m		

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	エルボカバー				単位	個	数量	1	単価	1,482
規格	ステンレス									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
エルボカバー		ステンレス	m	1	1,482		1,482		WYB00135 管理費区分 無	
計							1,482			
単価							1,482		円／個	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	砂				単位	m3	数量	1	単価	5,400
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
砂			m3	1	5,400		5,400	WYB00129 管理費区分 無		
計							5,400			
単価							5,400	円／m3		

1次単価表

単-25号

単-25号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000			
名称	ポリスチレンフォーム保温板					単位	m2	数量	1	単価	1,440
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
ポリスチレンフォーム保温板		t50		m2	1	1,440		1,440		WYB00136 管理費区分 無	
計								1,440			
単価								1,440		円／m2	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	付属材料費				単位	式	数量	1	単価	43,092
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
付属材料費			式	1	43,092	43,092	WYB00137 管理費区分 無			
計						43,092				
単価						43,092	円／式			

1次単価表

単-27号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	補助材料費			式			
規格				単位	数量	1	単価 8,621
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1	8,621	8,621	WYB00028 管理費区分 無 287,385×3%
計						8,621	
単価						8,621	円／式

1次単価表

単-28号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	次亜廃液処理費			式			
規格				単位	数量	1	単価 217,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
次亜廃液処理費		(1.0m3)	式	1	217,500	217,500	WYB00003 管理費区分 無
計						217,500	
単価						217,500	円／式

1次単価表

単-29号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	PAC廃液処理費		式						
規格		単位		数量		1	単価	270,700	
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
PAC廃液処理費		(1.3m3)		式	1	270,700	270,700	WYB00004 管理費区分 無	
計							270,700		
単価							270,700	円／式	

1次単価表

単-30号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	苛性ソーダ廃液処理費			式	数量	1	単価 67,750
規格				単位			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
苛性ソーダ廃液処理費		(0.3m3)	式	1	67,750	67,750	WYB00005 管理費区分 無
計						67,750	
単価						67,750	円／式

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	廃液運搬費				式	数量	1	単 価	179,000
規 格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
廃液運搬費			式	1	179,000	179,000	WYB00006 管理費区分 無		
計						179,000			
単価						179,000	円／式		

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	ピンホール検査・補修				式	数量	1	単価	898,500
規格					単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ピンホール検査・補修			式	1	898,500	898,500		WYB00085 管理費区分 無	
計						898,500			
単価						898,500		円／式	

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 42 -

1次単価表

単-34号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月 1日 令和 8年 4月 1日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	廃材処理費（運搬費含む）			式			
規格				単位	数量	1	単価 3,750
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
廃材処理費（運搬費含む）			式	1	3,750	3,750	WYB00138 管理費区分 無
計						3,750	
単価						3,750	円／式

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	直接経費（率計上分）				単位	式	数量	1	単価	20,116
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
直接経費（率計上分）			式	1	20,116	20,116	WYB00007 管理費区分 無 287,385×7%			
計						20,116				
単価						20,116	円／式			

参考資料 (1)

単-36号 WYB00002

単価適用年月日	令和 8年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	複合単価（機械設備）				工数	数量	1	単価	36,702
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（C）		直接人件費	人	0.13	43,350	5,635	WYB00048 管理費区分 8		
技術員		同上	人	0.17	37,434	6,363	WYB00049 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	35,292	24,704	WYB00050 管理費区分 無		
計						36,702			
単価						36,702	円／工数		

登録単価／オプション単価

		工事名	高野浄水場薬品注入設備点検工事					
コード	名称		規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00081	プラグ（PAC用）		部品番号2015	個	20,850			単-1
WYB00046	ステーター（PAC用）		部品番号3005	個	122,100			単-2
WYB00009	Oリング（PAC用）		部品番号8012	個	450			単-3
WYB00014	Oリング（PAC用）		部品番号8015	個	2,150			単-4
WYB00017	六角穴付きボルト（PAC用）		部品番号M106	個	2,800			単-5
WYB00018	スラストベアリング（PAC用）		部品番号M109	個	77,700			単-6
WYB00019	ピン（PAC用）		部品番号M110	個	6,050			単-7
WYB00020	Oリング（PAC用）		部品番号M214	個	4,500			単-8
WYB00021	内輪（PAC用）		部品番号M301	個	654,900			単-9
WYB00111	スリーブベアリング（PAC用）		部品番号M401	個	55,350			単-10
WYB00022	スリーブベアリング（PAC用）		部品番号M403	個	61,900			単-11
WYB00119	隔膜式圧力計			個	75,800			単-12
WYB00120	ストレーナー			個	32,200			単-13
WYB00121	ストレーナー			個	43,100			単-14
WYB00122	ダイヤフラム弁			個	38,650			単-15
WYB00133	ゴム板			枚	5,437			単-16
WYB00125	配管		HIVP 40	m	667			単-17
WYB00126	配管		HIVP 30	m	463			単-18
WYB00127	配管		HIVP 13	m	153			単-19
WYB00128	保温筒			m	538			単-20
WYB00132	粘着テープ			m	26			単-21
WYB00134	ラッキングカバー		ステンレス	m	3,154			単-22
WYB00135	エルボカバー		ステンレス	m	1,482			単-23
WYB00129	砂			m3	5,400			単-24
WYB00136	ポリスチレンフォーム保温板		t50	m2	1,440			単-25
WYB00137	付属材料			式	43,092			単-26
WYB00028	補助材料費			式	8,621			単-27
WYB00003	次亜廃液処理費		(1.0m3)	式	217,500			単-28
WYB00004	PAC廃液処理費		(1.3m3)	式	270,700			単-29
WYB00005	苛性ソーダ廃液処理費		(0.3m3)	式	67,750			単-30
WYB00006	廃液運搬費			式	179,000			単-31
WYB00085	ピンホール検査・補修			式	898,500			単-32

- 47 -

個人用損料<データ無し>

[illegible]